

# **BYKONCEPT ApS**

Vestre Langgade 1  
8643 Ans By

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2018**

---

**Allan Friis**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BYKONCEPT ApS  
Vestre Langgade 1  
8643 Ans By

CVR-nr: 35652302  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Vestre Engvej 3  
5400 Bogense  
DK Danmark  
CVR-nr: 27619096  
P-enhed: 1010423046

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at udvikle og udbrede koncepter til fremme af omsætningen i detailbutikker.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på DKK 2.492.175 anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.206.264</b>	<b>1.535.258</b>
Personaleomkostninger .....	1	-30.697	-403.104
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-191.210	-95.574
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.984.357</b>	<b>1.036.580</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		242.925	8.541
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-28.536	-808
Andre finansielle omkostninger .....		0	-628
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>3.198.746</b>	<b>1.043.685</b>
Skat af årets resultat .....	2	-706.571	-230.123
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.492.175</b>	<b>813.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		2.492.175	813.562
<b>I alt</b> .....		<b>2.492.175</b>	<b>813.562</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter .....		256.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>256.000</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		219.671	315.245
Indretning af lejede lokaler .....		126.545	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>346.216</b>	<b>315.245</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>602.216</b>	<b>315.245</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		78.750	16.406
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.275.091	626.959
Andre tilgodehavender .....		199.056	400.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.552.897</b>	<b>1.043.365</b>
Likvide beholdninger .....		13.840	325
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.566.737</b>	<b>1.043.690</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.168.953</b>	<b>1.358.935</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger .....		256.000	0
Overført resultat .....		3.079.080	842.906
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.415.080</b>	<b>922.906</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		102.591	66.612
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>102.591</b>	<b>66.612</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		303.630	121.938
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		395.786	18.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.951.866	228.593
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.651.282</b>	<b>369.417</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.651.282</b>	<b>369.417</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.168.953</b>	<b>1.358.935</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	338.018
Pensioner	16.264	15.123
Andre omkostninger til social sikring	2.424	8.074
Andre personaleomkostninger	12.009	41.889
Viderefaktureret, tilknyttet virksomhed	0	0
	<b>30.697</b>	<b>403.104</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 (2016: 1).

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	35.979	39.475
Ændring i sambeskatning tidligere år	0	14.286
Skattegodtgørelse i sambeskatning	670.592	176.362
	<b>706.571</b>	<b>230.123</b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomsten.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.